
2024 年 12 月吉日  

 

お取引先各位  

 

株式会社テラシステムラプランサービス 

 

 

 

東日本支店移転に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび、東日本支店を下記のとおり移転させていただく運びとなりました。  

つきましては、移転作業に伴い、12月13日（金）を臨時休業とさせていただきますので、

お知らせいたします。  

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

 

1. 移転先  

〒224-0003  神奈川県横浜市都筑区中川中央一丁目 30-1  

プレミアヨコハマ 3 階 

電 話 番 号：045-912-1117（変更はありません） 

ＦＡＸ番号：045-912-2223（変更はありません）  

 

2. 営業開始日   2024 年 12 月 16 日（月）  

 

3. 臨時休業日   2024 年 12 月 13 日（金） 

以上 


